Директору

   ИМУП «МРКВК» РБ

Матросову А.В.

от_Иванова Ивана

     Ивановича

адрес регистрации:

г.Ишимбай,
                                                                                               ул.Мира, д.29, кв.10
Запрос – заявка № 1
на выдачу технических условий
для технологического присоединения жилого дома к централизованной системе водоснабжения (водоотведения)
Прошу выдать технические условия для технологического присоединения жилого дома к централизованной системе водоснабжения (водоотведения)._________________________________________________
(не нужное зачеркнуть)

Необходимые сведения прилагаю.
	Ф.И.О. (полностью)

	Иванов Иван Иванович

	Контактный телефон
	8-917-777-55-22

	Адрес регистрации

	РБ, г.Ишимбай, ул.Мира, д.29, кв.10

	Местонахождение (адрес) участка

	РБ, г.Ишимбай, ул.Береговая, д.121

	Информация о разрешенном использовании (назначении) участка
	жилой дом

	Количество проживающих
	2
(данные по балансу водопотребления)

	Количество сан. приборов
	3
(данные по балансу водопотребления)

	Планируемая величина подключаемой нагрузки, м3/сут.

	(водоснабжение или водоотведение)

	0,5
(данные по балансу водопотребления)

Приложения:
- паспортные данные лиц, запрашивающих технические условия;
- правоустанавливающие документы на земельный участок, дом (копии).
Подпись ____________________                 Дата _____________